МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «АЛЁНУШКА» П.ОКТЯБРЬСКОЕ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

07.09.2023                                                                                            № 86-од

                                                   пгт Октябрьское

Об организации   работы консультационного пункта

на 2023-2024 учебный год

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения

РФ от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования» и в целях оказания консультативной

педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста

на дому,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить работу  консультационного пункта на базе МБДОУ «Детский

сад №1 «Алёнушка» на 2023-2024 учебный  год.

2. Утвердить состав педагогов, осуществляющих консультативную помощь

родителям (законными представителями) детей, посещающих и не

посещающих образовательную организацию и нуждающиеся в

квалифицированной помощи специалистов в 2023-2024 учебном году

(Приложение 1).

3. Утвердить график работы консультационного пункта ДОУ на 2023-2024

учебный год (Приложение 2).

4. Назначить ответственным за работу консультационного пункта старшего

воспитателя Коваленко А.О.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                           _________________            О.Ю.Веремьева

С приказом ознакомлены:                   _______________    Коваленко А.О.

                                                                _______________    Иванова М.В.

                                                                _______________    Крель Ю.Н.

                                                                _______________    Асоева Е.А.

                                                                _______________    Захаренко М.О.

                                                                           Приложение № 1 к приказу

                                                                     № 86-од от 07 сентября 2023 г.

  Состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями

(законными представителями) детей, посещающих и не посещающих

образовательную организацию и нуждающиеся в квалифицированной

помощи специалистов ДОУ

  в 2023-2024 учебном году

Старший воспитатель Коваленко Анна Олеговна

Педагог-психолог Крель Юлия Николаевна

Учитель-логопед Иванова Марина Владимировна

Музыкальный руководитель Захаренко Марина Олеговна

Инструктор по физической культуре   Асоева Елена Александровна

Заведующий                           _________________            О.Ю.Веремьева